杭州电子科技大学文件

杭电本 〔⒛16〕211号

关于公布 ⒛152016学 年校三好学生、

优秀学生干部获得者名单的通知

各学院、部处:

经学院考核评选,学 校审核范小东等 600名 学生被评为

2015⒛ 16学 年 校 三好 学 生 ,王 旭 等 518名 学 生被 评 为 2015⒛ 16

学年校优秀学生干部,现 将名单公布,并 予以表彰。

特此通知。

附件:1、 ⒛15-2016学 年校三好学生获得者名单

2、 ⒛ 152016学 年 校 优 秀 学

杭州电子科技大学 2016+12A14Avpk

附件 1:

201⒌ 9016学 年 校 三 好 学

(共  600  '人、)

l、机械工程学院  39人

范 小 东  130lt】 08  程 谦 儒  150l陇 09

刘 国栋   130l1219  杨 永 丰  130l123忽

夏 韵 凯   13015130  翁
一

新  13015129

炅 海 梅   l砭 011202  赵 虹 东  l衽 Ol1333

梁 f谦   l衽 0l1313  于  杰  14011203

蒋 慈海   14011210  梅 鲁 浩  l4011媛 16

胡 雪 娇   l之 015202  谭  婷  1衽 01903

赵 世 猛   150112“   龚 寅 晨  15” 25∞

李 关 东  15011215  胡 泽 健  15011116

张  琪   150151M  吴 长 坤  15015127

2、 材 料 与 环 境 工 程 学 院   1?人

戴 建 斌   132081bnq  熊 珍 珍  15209217

李 瑶 琴   l42081∞   马 梦 凡  1每 208203

严 莹 婷   14201213  季 子 鉴  15208869

傅 泽 宝   15200212  陈 玉 青  1520BB∞

路 正 达   1320812】

3、 自动化学院  56人

管  飞   ⒖ 063209  游 子 豪  15063131

黄 步 真   15063211  洪 思 愿  1506“ 13

王 哲 远   15062121  邹  恒  13061521

许 东 梅   13061406  田  婧  13061103

陆  晗   1306扭 13  龚 英 明  13n“ 21

魏 瀛 吴   13062416  李 丁 岚  1306⒛ Ol

曹 烨 芳   1406勿 Ol  袁 家 兴  l40625扭

周  翔   1遮 06孔 30  黄 丽 丹  14062201

潘 宇 豪   1衽 0631羽   杜 永 均  13061124

孟 祥 松   14061324  罗  哲  l‘ 061301

盛 再 超   1衽 061421  徐 宇 航  14061431

炅  迪   14062203  李 政 北  14062315

胡友 鹏   15061112  胡
一

奇  1506n11

I裕 霞   15061206  孙 跃 进  15061118

每、 生 命 信 息 与 仪 器 I程 学 院   17人

李 永 志   13196114  邱 佳 琦  13193121

吴  松   1乏 196121  曹  鹗  1419能 03

孔 繁 臻   15196107  黄  结  15196106

莫 秋 思   15198718  俞 益 聪  15198725

刘 运 强   1319∞ "

5、会计学院  嘭 人

钱佩雯  14⒕ 12玛   郭  珂

施煜晨

何朋远

赵京工

吕俊杰

I书 赢

孙雨晴

候住彤

屠正欣

周鑫哲

130l1321

13015308

13015235

l媛O16113

l砭015321

l衽O15220

15011401

15011502

15015142

丁斌超

傅瑞叫

虞威鹏

沈蕴文

13201201

14201202

15208830

15200l众 5

丁 标

赵明洋

林贤旱

陈梦翔

朱国栋

吴江雪

黄声拗1

朱心怡

刘镆豪

关‘锦凯

马进德

简嘉豪

蒋亚辉

李明珠

陈海涛

刘伟芬

石智超

陈靖文

15063509

1s063432

130612】 2

13062521

1306232?

1306乞 506

I4062107

1众063109

13061217

14061311

1返061321

15061312

15061412

15063202

13196202

l衽194811

15194817

13191105

生获得者名单

刘  浩  13011220

陈 洪 梅  1322逐 603

胡 嘉 琳  13015211

陈 登 豪  14011503

干 瑞 金  1401152I

佘 小 龙  14015227

杨 梦 萍  140161M

晁  虎  15011237

施 钦 杨  1501】 l27

虞 程 峰  13011236

代 银 平  13201116

顾 小 波  l42O1121

杨 成 彪  15208858

李 莎 莎  I5200102

雷 万 良  1506驷 02

刘  江  1506V20

吕晓 栋  13061216

胡 月 静  1306110衽

虍昆  力    13062524

孙 灏 能  13∞ ⒛ 20

李 亚 菲  l̂208101

叶 锦 辉  l衽 06” 31

张  波  130G1513

韩 鑫 焱  l缶 061415

项 露 萱  14061205

黄 智 坤  14062312

彭 开 来  15061402

孙 卿 峰  15061518

享阝  BT   13196IO8

全  铭  14198710

zF弘 爿讠   15196201

拴立Ξ夯,ii   13191131

l0141216 詹  琚  14【 413∞  张  凯   ⒕ 141310

杨 丽 娜   I4【 4I4lt  李 梦 1|

孪 艳 芸   l乏 I逐1623  李 住 颖

陈 雨 住   14151312  王  珂

沈  艺   14031608  曹  燕

全 丹 妮   I3031205  敖 之 卉

杜 琴 雅   13141726  杨 诗 怡

胡 亦 雯   13141207  张 晔 恕

刘 婷 婷   131240lB  张  莉

徐 沽 毓   】 3ll3媛 05  邵 苹 苹

李 宏 达   151416s之   林 伊 蕾

朱  瑾   1514143O  唐 家 吴

潘  津   151衽 1212  方 圣 源

6、 经 济 学 院   ∞ 人

唐 萌 培   131561刃   石 梦 莹

李 昱 希   1315嘭 1l  李  杭

郑 +超   13153136  谢 峰 毅

工 锡 翡   13152114  林 佳 敏

梁 容 佳   1逐 152223  俞 黄 鑫

陈 晓 雅   I4151311  杜 添 豪

王佳晶  】 415n19  杨 燕艳

刘  珉   15151209  陈 丹 俊

陈  锦   15153318  张  颖

吕 珍   15153108  马 妙 弦

7、 管 理 学 院   47人

揭 丽 菁   13032107  朱 含 玉

陈 韵 勃   13031326  黄 明 月

刘 安 琪   13031209  徐 溪 蔓

朱 心 念   13031716  罗 家 慧

马  林   13032308  胡  峰

吴 利 浩   14031636  高 宇 芯

江 箱 叶   14031309  姜 敏 珠

雷  鹏   14032118  张 志 超

姜 亦 佳   15032203  肖  剑

盛  婕   15031217  郭 艳 丽

闰 雅 馨   15036815  李 星 爿

吴 玲 娜   15030218  袁 文 定

8、 电子 信 息 学 院   GB人

王 鹏 远   15041828  符 凯 旋

赵 星 伦   150衽 l037  周 悦 康

张 云 瑞   15rJd2228  黄 子 情

林 湛 松   13016117  林  虎

邵  洋   130衽 152衽   王 林 康

张 华 夏   13040126  杜 宇 廷

吕圣 凯   130姒 221  徐 笛 远

14141420   丿 刮∮占与‘

14l● lb22 胡 蝶 吨

1403l1Ι 8 蒋  楠

14141613 黄 闰 琪

131衽 1522 周 新辉

1314l113 马 新丽

13153217 莫  言

13152108 j 颖

151孜 ll14 陈  薇

15141609 陈 柳 伊

15141137 陈 星 竹

15∞ 21⑿  张  彪

15153215 张 婉 娴

13153327 郑 燕 燕

13153133 俞  叶

14154124 张 嘉 倩

1衽154116 温 雪 冰

l衽151302 丁 晨 露

1衽15t126 朱 玲 玲

15151218   灾 刂  卩昌

15153306 祝 小 涵

15151104 朱 凯 娜

15032215 鲍 童攀

13031308 张  曼

13031118 吴 宝生

13031709   冫 马么夯廛豪

1303"24 李  楠

1逐∞ 1205 叶 钱 彬

j4o3no9 胡 乔 虹

14032128  郑 跃 田

15031715 应 新 新

15031207 杨 笑 笛

1503“ ∞  施 颖 颖

15032127 黄 燕 妮

15041813 炅 晓 庆

1504】 040 李 立 群

150⒕ ⒛ 09 徐 云 虹

13041728 肖 梦 梦

13015124 屠  凡

1300O118 李  琛

1304113衽    门 三E女亭

14】‘1511

141^1720

1415媛 121

14113413

131亻 120l

13141?18

13153215

13141418

15141302

151衽 1501

15152126

15011衽 31

13155221

13153322

13152207

14152126

1众153140

14151212

15152213

15】5】102

15153303

13155222

13031601

13036805

13031446

1303220l

14032106

l4031122

14031107

l衽032213

15030338

15031323

15038506

1303160?

15041905

150l1318

15040102

13041733

13062211

130众 0122

13071205

炅吉扬

萸亚男

蒋丽敏

曹 楠

卢玮玲

罗芳波

张宏超

朱思琦

吕 锦

邹方雨

陆晨欢

黄 露

黄兴潘

陈梦琦

潘雨虹

黄春赢

黄蕾琼

钟淅雨

王子萌

壁玉卿

董雯雯

I衽l衽!5,a3

141衽 1721

l衽l衽1722

131衽 1308

131衽 1610

13141321

13113310

130衽 1307

151⒕ 1310

151衽 154O

151衽 1211

15141405

13036816

13153202

13I55213

l衽152316

14153133

1众15】 227

15155126

15153102

15153103

林晓敏

卢 倩

代佳鑫

孙乔言

章璐阳

林宗平

周亦纯

潘衍欣

林瑞亚

何 唯

童乘闻

13O31609

13038502

13031705

13O32312

14031613

14036802

l4031708

14038515

15030308

15036803

‘5030201

15041925

15015228

13040125

130衽 1536

13O40132

13042210

13016120

潘成铭

石智林

刘若璇

;K肛鸣 巛

陈凌霄

黄家骥

马俊杰

徐 早 龙   130准 n35  成 云 1̂

邹 梦 雨   150d1208  张 弓 远

徐 悦 涵   150致 1504  张  玮

炅 迪   150417“   张 龙龙

陈巧璐  1̂ 0衽 l302  何 烨超

林 芬芬  l衽 0厶l̂ 02  谢 作鑫

齐  俏    1衽 041506   汨 :商炯

张宏图  ⒕ 041839  章 加伺

孙兆红  14041605  周  航

赵国凯  140之 0120  马 凤娟

9、计算机学院  触 人

夏  艺   13055105  1泽 震

林 婷 婷   1305嘭 04  高  听

F.吉 利   13055516  杨 启 朋

沈 全 番   13055805  熊  伟

姜  欢   13055602  孙 泽 锋

韩 泽 鹏   1310叼 13  黄  庆

刘  昆   13108319  杨 晴 贺

蔡  杰   15052216  章 飞 龙

林 仲 祥   140511药   张 效 伟

程 平 安   14051115  陈 钧 博

范  隋   1衽 051802  周 小 玉

祀  荣   14108306  马 住 良

程  颖   1410泓 Ⅱ   李 闽敏

彭 雷 霞   15051106  沈 芳 婷

简 国 宇   15051302  马 晓 婷

全 琢 奇   150513⒛   鞠  畅

施 敏 强   15051531  尤 钱 湖

周 梦 佳   15055108  魏 亚 沽

詹 娇 淑   15058203  李 延 照

尤 思 七   14051707  王 天 然

胡 元 哲   l龟 063116  赵 凌 志

10、 理 学 院   23人

沈  ll+  13073106  田  晨

陈  钻   13072111  丁 章 浩

黄 燕 燕   l4073104  宋  倩

鲁 嘉 浩   l4075119  单 彦 杰

朱 Lll铭   15072120  屈 云 飞

周 浙 科   15075123  工 圣 元

ll、 通 信 工 程 学 院   铂 人

傅 雨 芳   1508620l  宫 晓 阳

翟 留 群   15cJs1213  范 圆 梦

张 诗 雨   15081307  毛 振 纲

T 钧   15083120  李 志 伟

13040115 项 舞 介

15O41‘ 38 lT 盖 盗

15041539 oH泽 宇

15041739 叶 青 青

11O412衽 0 邱 纪 琛

l4041333 段 会 康

l返040I11 朱 德 森

1逐041837   9K勹 ’‘酊

1404I930 杨 自恒

l‘11m19 陈 久奉

130551ll 朱 宇 轩

13055212 张 力 文

13055527   古 月  7̀

13O55831 林 丽 英

13055720 李 芳 萍

【310821返  宋 国 英

13108434 张 锦涛

15052246   周 作事青争

1衽05153⒕  章 梓 航

14051309 马 秀 慧

14051808 凌 文 芬

1之108320   ;K  ” 杉

141O8403   乡 k  苈 銮

15051107 高 楠 楠

150513⒄  高 鹏 昊

此051407 苏 金 涛

15051541 陈 松 扬

15055106 董 莎 莎

15058215 单 铭 铭

14051829   兰 莨泽 招羊

140s1836 张  旗

1507羽 0衽 侯 志媛

1307逐 111 李 跃新

l之074105 管  苗

l0076110 杜 铭 晨

15"3115 尚  柯

15074225 沈 婷 婷

15081513 晏 钰 坤

⒖08"Ol 何  蔚

150~RB奶  姚  威

15083113 蒋 昱 麒

150亻 1130

15041430

15041612

15O41804

14041522

14041214

1404193衽

14041806

l亻0^1742

140衽 510l

13055139

13055506

13055614

1307衽 l03

13108201

13108305

13108遮 38

15052250

14051531

14051402

14108102

l衽l08331

l衽l08438

1505120衽

15051317

1505】 433

15051613

15058101

15058308

14051524

l‘051矬 37

13073105

13074117

1407衽 202

15071102

15073116

13073107

15015106

15081603

15081128

15085114

郑婉珙

黄恕淼

杜镇帱

∫嘉辉

蒋燕君

江小伟

郑祥谱

张玉∫申

陈志民

叶元明

萸 娜

潘鹏 ‘

徐 清

李宇晖

唐一巧

王雨婷

袁建芳

江泽胤了

郦佩宁

朱士华

董 坤

张 栋

彭 澜

江子特

姜子敬

陈全华

李 玮

余住宸

项洪越

王凯晨

刘树超

黄云帆

刘回归

宋 琪

曹 闽

蔡银辉

苏中庆

蒋慧凯

徐永鑫

陈娅莉

]5011207

15041424

15041610

l‘0饪ll13

14O41102

140衽 1323

14041923

14041901

l4208113

l返0衽1816

13055203

13055515

13055706

13055404

13108203

13108306

15052214

13055218

1众051508

l405130?

l衽lO8301

14108332

15051105

15051219

1505132龟

15051511

15051721

15058127

14051704

14051630

14051425

13071213

14071212

140?5105

1507I110

15076107

15081326

15153227

15038523

15085101

焦泓玮  1308田 09  施 方展

吴 鑫   13085136  炅 梦敏

范全龙  ⒕ 083]巧   许 文影

任 文 玲   1衽 085106  马 诗 卉

陶 德 威   1每 081325  周  颖

陈 成 霞   14eJB1201  李 文 渊

成 琼 颖   14081仓 03  姚 羽 婕

赵 志 伟   13108138  徐  炜

倪  烽   13016123  王  婷

李 于 川   13081116  刘 隽 良

王 雅 慧   13084I07  陆 雨 潇

12、 外 国 语 学 院   17人

柯 乐 乐   13113418  邹 海 奉

段 K顺   14113孜 1衽  卢  晨

刘  眺   15119111  全 潇 洒

朱 丽 雯   13113113  朱 冰 琦

昃 雪 燕   I5n3115

13、 人文与法学院  16人

14、数字媒体与艺术设计学院

13086]2z 攴 雯 婷

13083105 李 梦 晗

14086104 谢 明钊

14081之 05 徐  鑫

1碴081409 楼 巧 巧

l衽081318 刘 恩力

15086I06 胡 明舟

13071135 杨 舂 凤

1307妮 04 郑 康 佳

13O84223 迕 腾 叶

13084105

151132柳  华 凯 纯

1还1133“  冯 若 兮

15119109 龚 慧 云

13n34o2 穆 嘉 仪

13124012  丿 囝  冫b

141240】 2 徐 美 莹

14124030 范 露 怡

13123810 杜 红 叶

41人

15222121 Ι 佳 浩

15221159 袁  璐

15222564 邹 安 娥

15,’姒 ∞  干 瑛 伦

1322700衽    彐 巳乃爹山爹

13222509   芦 月lnx佳

1322吼 10 曹  京

l陇 201扭   关 阝娩艳

l衽221162 黄 思 颖

14220233 潘 均 梅

13086105

13083103

14086128

1408123衽

14081505

1415230返

14086IO2

13074106

13081134

13084104

包 珙

蔡云裳

蒋寒琼

姚泰初

陈卓琳

陈 婷

祝致远

王 畅

袁中楠

冯 雪

1308510l

14083101

l衽085102

14198729

1408140l

14081衽 02

1307衽 236

13071206

13123905

13084204

郑 心 如   151201”

朱 雪 寒   1512⑾ 18

魏晶娜   l412∞ 】5

陈娇娇   1312衽 00衽

夏海涵

唐雯琳

陈红羽

刘韵嫣

15123921

l4123812

14124031

13123925

15222109

15227029

15222572

1322玖 5绥0

13227022

【3222514

1422铁 524

14224526

l422?017

14222529

15123805

14】2011⒕

13124009

15】24032

15221157

15222536

15222571

13227208

13220233

13222508

15220135

14221166

14220217

l衽222552

15113209

14113203

15119203

1311320⒕

李一奂

陈 潇

卢 岚

徐铭康

李 敏

鲁丹丹

孙 宁

李舒昕

谢效冰紫

朱海怡

应汝泽

全逸凡

张 浩

李晓学

朱智红

高雨婕

潘文君

位君宁

郑茜滢

李冠华

李梦真

徐凯煜

李 锋

王潇皓

151I2103

l4110l01

151192】 3

131131O3

文刂钊、侈l    l衽 01610l

徐 含 笑   15221158

寇 思 敏   15222562

郑 铭 楷   1522屿 12

许 闻 芬   13227206

n  星     13220204

杜  禹   13” 2562

郑 韦 芳   15” 0133

王 任 颖   14221167

庄立社市本亢    142② 0202

耿子翕

许坚楠

林 滢

袁远卓

李 晓

陈倩倩

息‘女禺女圄

周奕琳

余佳佳

吴胜宇

郑 经 诗   142坜 “

15、 卓越学院  17人

张 雁 翎   131衽 1226  梁 宸 瑜  15058318 林 俊 江

楼 俊 鸿   15041622  沈 雅 阁  1504132衽  许  月

秦 春 莲   13J0151?  张  璇  I3055102 郑 字 超

翁 少 琦   14184208  周 锴 燕  1衽 184132 沈 李 然

余 嘉 依   13123807

16、 网络空间安全学院、浙江保密学院  9人

吴 秋 艳   1衽 08逐 lO6  沈 佳 舜  l孜 08衽 129 乐 思 翔

佘 亚 聪   15084142  T瑜 琪  1508妮 06 徐 沽 然

张 逸 伦   15084143

13073123

151衽 1521

14184134

l衽18衽207

l408衽 l0l

15084235

13222511

15051望 27

14061103

1418孜 131

l缶08每213

15084232

—

附件 2:

(共

1、机械工程学院  32人

王  旭   130I1126 工  豪  I50114勿

谢  安   13015229 张 岸 嬲  I301613?

徐 特 奇   M012⒛  杨 义 刚  140l13⒛

赵 胜 男  1衽 011502 舒  央  140l“ Ol

刘
一

搏   1501132】  周  茂  15011337

邹 晓 龙   130112如  程 谦 儒  15015209

江  康   14011衽 20 邵 象 钦  140112⒛

钱  昆   l衽 0I1衽 17 胡 泽 健  150lll16

2、 材 料 与 环 境 工 程 学 院   97人

史 逸 文   14201227 潘 松 盛   15209225

叶 杨 航   1420n36 夏 欣 怡  l4⒛ 1z11

叶 炜 宗   13201⒛ 6 普 家 勇  13208228

扬 雨 韵   M⒛ 1112 顾 箐 菁  M20⒓ OFo

肖刍宝淅缶    15200129

3、 自动化学院  46人

T 彦   I3062401 李  昆  15061303

刘 镇 豪   130G1217 邹  恒  13061521

许 东 梅   【 30G1006 田  婧  130GnOs

陆  晗   I30G24】 3 龚 英 明  1311M21

魏 瀛 昊   1龇 加 16 李 丁 岚  1306230l

工 逸 飞  ⒕ OG11⒛  哈 振 州  MOG1414

季 思 远   14063123 孙  鑫  150G1520

张  珏喀   15063106   王 溽曼照#   15062116

郭 育 麟   15061212 黄 步 真  1506Ⅱ 11

管   ˉ《    15063209   陈 拐特弱宥   15063409

杨  豪   1孜 0621⒛  黄  柠  14063103

沈 佩 婷   】 衽061302 邓 超 禹  15061209

4、 生 命 信 息 与 仪 器 工 程 学 院   15人

孔 令 男  B⒆ ∞ Oq 何 佳 颖  13196100

王 旭 萍   I4198723 郭 旭 东  14190BO5

曹 佳 斐   I5I94801 荆 星 阳  15198?n

黄 丽 蓓   15198709 孔 繁 臻  15196【 07

5、 会 计 学 院   ss人

骆 嘉 琦   ⒕ 909412 周 琳 硼  151遮 1129

201⒌ ⒛16学 年校优秀学生干部获得者名单

518人 )

周程辉

吴志鹏

李江涛

张熙伦

于人川

赵 琦

冷 瑞

顾凌峰

金润卓

吴 悦

马昕名

毛锦涛

13016143

13015228

14011411

14015228

15015132

14208136

140153Il

1401【 衽07

15200105

1520885衽

14208103

15208821

韩 永 刚  1301121l

王 斯 盛  1̂OI11刎

赵 玉 杰  1401n3s

孙  涛  ⒖ 0115钯

陈  晨  15015201

王  全  1衽 011421

万 凯 文  14015221

李  萌  13011116

石 汊 棣  1逐 ⒛ 110̄

李 雨 亭  13208104

引长茹刍歼刂   14202108

彐三查夯刀其   15200130

张  波  13061513

林 贤 早  BO61212

陈 梦 翔  13062521

朱 国栋  130G"刀

吴 江 雪  130G药 ∞

宋 乾 磊  1406” 19

付 宸 宸  15063401

姜  涛  1衽 0l“ lo

叶  桐  15061128

李 昕 霓  ⒖ 061504

Ξ辜瑶攵北    14062315

社永均

吕晓栋

胡月静

高 力

孙灏能

斜先举

高宇涵

姚婷婷

翁宇晖

童凯颖

何 可

1306112衽

1306】 216

13061104

13062524

13062420

14062521

15061401

15061306

1506122衽

1406310衽

15062102

工宵来

许苏韬

朱传明

李海斌

毛文君

l4196118

15196124

13191139

1衽196208

【51衽 ll12

仲 志 强  14196226

张 静 文  1519∞ ⒛

鲍 鑫 琦  13I93【 Ol

张雯旭  15⒕ 1G∞

杨家欣  151414⒛  张 卓远

谢子扬  14141208 t 列

应 壹 棉   15031232 曹  楠

叶 淑 莹   141^1238 黄 跷 璇

倪 丽 丹   15152102 王 郑 颖

顾 羽 佳   151‘ 1505 罗  蓓

应 雅 西  1414133s 陈 佳 琪

郑 施 佳   141417如  高  捷

陈 赍 曼   1415no2 T 潮

杜 吉 康   131犭 1430 张 梦 馨

金 嘉 莹   13113313 赵 婷 婷

刘 茂 传   1319311? 兰  岚

于志颖  15141223 李  想

6、经济学院  3G人

吴  磊   14151207 黄 蜚 琼

祖 雨 晴   15152115 杨  鑫

王 哓 阝n  13153111 付  强

林 君 君   13152113 陈 琳 红

王艺琪  14I52321 梁 容佳

谢全君  1衽 151319 陈 柳均

胡  婷     15152207   陈   曼

王子萌  151551⒛  张 雪梅

童 楠   15153209 戴 悦琳

7、管理学院  钙 人

杨博雅  15123812 汤 李郁

肖宸雨  1犭 031724 李 淑艨

陈芷若  140314衽 8 郭 舒宁

周 瑜   1403I241 郑 梦雪

张 展   140s⒛ 27 刘 妙青

汪斯敏  15031315 唐 嘉悦

马佳昱  15031344 黄 麟雅

汪  阳   1303” l0 王 心 如

柯 莹 莹   13038501 刘 珊 珊

吴 浪   13031730 徐 小易

黄诗瑜  MO3⒛ O3 张  茜

徐  菁     I4032110

8、 电子信息学院  G3人

郑 捷   13041140 徐  超

肖  伟   130411" 张 天

一

炅 卜 杼  15031120

马  双  14141726

陈 晓 维  15【 41202

赵 晓 娟  1515” zo

毕 莹 刖  I5152127

陈 莎 莎  I逐 l4I2⒙

朱 心 悦  1衽 1犭1641

陈 琦 寅  l衽 032202

何 亚 捷  131衽 1333

李 启 迪  131衽 17⒄

林 智 达  131衽 1衽34

钟  晨  15031230

15196227

l返031118

1314I308

】4154222

1乏141I29

15141410

I414I犭 13

I衽151313

13141136

13141524

13123801

15085106

15032120

14153133

15153309

13153207

1315610θ

14152223

141512Il

15155117

15153316

15155107

14031216

1403131I

14031447

140321〗 3

14032107

15036810

15031702

13031618

13031113

13032317

1衽0316I6

傅亦 刂

沈亦超

j灵 芸

炅 婷

张清丽

朱雨璇

蒋 博

吴晓君

谢 贽

徐欣怡

何少康

李晓宁

全诗文

李 燕

胡林翊

周掐竹

朱璐微

龚晓庆

谢雅琳

方科彬

郯子杰

杨黎明

吴海燕

杨雨桐

雷 湛

赘舒婷

宋 珊

梁 宸

金 成

王锦贽

沈文雯

金旭东

张 楠

15141204

15141214

15141203

1414】 234

15153115

1衽141I41

14141505

1乏113I06

13141222

1314】 625

13015209

I503I3犭 3

I5141109

15152IO8

1衽15I306

13153323

1乏15413?

14154220

I4151I21

1515I235

15I53328

15200123

14031218

14031137

1衽031211

14031104

】4038508

15038514

15030236

13031235

13031316

13032228

14031339

谢 斯 聪  14151320

刀戊  芗乒   13155109

马 盟 盟  I315210衽

熊 雪 莲  14【 52124

万 佳 豪  1衽 153118

陈 a叁刁̀   15152131

卓苇山唯习习   15151112

力臼轾雪羞莨   15153123

张 雪 史揎   13113305

尹 予 琪  15031325

赵 琪 超  15032130

宓   甜    15032I16

陈  鑫  I4031?11

马 俊 杰  1503n41

王  阳  15031319

"卜  廖踅   15032210

范  明  1303681o

彐≡  目隹   13072103

高  鹏    13032120

徐 金剑  【 4036828

徐笛远  13∝ 11铷

李   肓青   13042202

13041231

130衽 2238

蒋煜华

陈忠健

13041313

13041308

手伟伟  13041"4

亏K肛坞 ‘    130̂ 1536

颜  斌   15041332

韩江 涛  I504I718

李立群   I50II318

胡 吴   l犭 041315

赵  桐  15“ 12'

何伟伟  15∝ 100a

潘耀 辉  14M1513

何宁航   140《 12∞

胡丿歹鬲虫    ⒕ 040106

叶元 明    140418I6

张凯杰   14041841

郭童栋   15⒄ 1518

9、 计箅机学 院  58

;Κ  立     ⒕ o62525

唐 民 强   13108426

李 滨 泓   ⒕ Os170a

赵 成 洋   140s1犭 铷

杨 炳 勋   14108431

董 莎 莎   150s8101

吕昊临  15仍 8” o

黄 锋  14∞ 12⒛

谭惟予  150s16“

郑鹏达  14051238

汤 家 凯  【 40513呖

施  雯   1305s303

黎 明 鸣   I3钙 56I8

王 宇 琦   1305驷 00

金 津 妃   15052206

10、 理学院  20人

鲍海涛  13074207

连博博  13073121

刘 回归  l衽 071212

张敏琦  150z姒 10

阳 斌   15071133

11、 通信工程 学 院

林 嘉 琦   130B3127

径斧//v羞莶    15038523

杨 /J兴

胡嵛帆

程 乜望

叫豪杰

全 桥

陈宁超

张弓远

张 昕

肖元琪

高钰开

任家前

周 航

孙 娜

陈佳伟

人

张博文

刘润雨

杨鹏 飞

赵 康

魏亚洁

余佳宸

陈亲亲

工 凯

许 豪

吕宏愿

何 鹏

金若愚

孙泽锋

宋样俊

李瀚文

范秋红

范禹辰

陈镓薏

何肪悦

齐浩然

46丿̀

张逸伦

陈潇特

13040106

13041632

150414I犭

150衽 183犭

15042212

I4041842

15041438

15041508

1衽0衽1704

1404I228

14041912

140衽 1930

14041603

150411Io

15052247

l‘055105

1衽051?36

I4108206

15055106

1505812?

15058301

14108323

I50517衽 o

1衽051624

l衽051817

13055817

13055720

13108124

15051526

14074101

l30?1210

140?5102

15073104

15074127

15084143

14208210

顽 聪

代 鑫

陈廷鹏

用 政

甘 群

宁峻l+

朱 杰

刘仲苏

鞠 澎

李 豪

孙建红

袁 鹰

王振哲

月 媛

张凯豪

王住伟

周 肠

卢文亮

武泽文

磨娇淑

萸京泽

社顺程

王泳钢

钱行冠

张志文

黄耿鑫

朱晨浩

唐-巧

13041831

150⒋ 1101

150望 1510

15041939

I5040IO6

130衽 1714

15041240

150衽 2215

140衽 1320

】衽0衽1衽08

14041602

I今O32326

15041031

140‘ 1903

1衽031238

1衽051130

l衽061138

14108219

15015128

15058203

15058310

I405I512

15055123

13055323

13055137

13015213

13108239

I3】08203

1507衽 225

13072126

14074109

15072118

13071】 27

l衽084206

14086202

J迂裕磊

郑娩珙

有阝祟恺

亻i 杰

千 硕

叫宁鑫

全吴宁

晏 航

吴朝玮

丘阝纪琛

付 彪

马 阳

褚建杭

柯 帆

徐君仪

胡元哲

张 栋

陈金华

李延照

胡健敏

陈彤瑶

赵 睿

姚文杰

包凯杰

放 捷

季 节

闫磊磊

130衽 1816

15041207

15041635

150衽 lO25

15041405

150衽 1538

150孜 1720

140每 19众o

l4041119

1衽0遮1522

1衽0还1609

140衽 5124

15041642

15015113

】4051506

14063116

1《lO8332

15051511

15058215

15052105

15051201

15058132

l么051529

13055608

13055108

1305521?

13108332

14072127

1307衽 21?

1衽074206

15076124

15071105

1408还 117

15086103

置圣元

工易昔

蔡亚琪

张-开

罗泽建

高艳霞

孙倩滢

苏人杰

卢永川

王卓颖

闫少泽

孙 媛

姜柏言

秦博雯

轰 雨 婷   I5llB1207 T 芳  150B130J

秭 艾 单   150816I4 翟 留群  150812I3

郭 薏 敏   14081101  于 思 敏  140B1205

邹 辛 夷   15086108 周 新 宁  15086230

祝 致 x,L  1307姒 36 崔 晓 彤  13084203

工 晓 亮   I30B1426 刘 隽 良  130B衽 223

刘  柯   140B31⒛  顾 雅 俏  l还 OB6101

祝 文 涛   130B6230 苏 前 科  13085132

薛 瑞 昕   】 3084108 谢 明 钊  姒 0861⒛

王  旭  150B3121 章  超  150B1130

12、 外 国 语 学 院   】 1人

胡 宇 恒   14⒒ 3208 林  童  14113衽 03

徐 心 宇  15113118 孙  蓊  13113411

柯 少 杰   131】 3衽22 陈 一
聪  昭 113215

13、 人 文 与 法 学 院   15人

李 梓 尧   14I20113 张 小 钰  I5124017

程 雪 利   1312380q 伊 梦 田  1512‘ 0‘3

勇  宁   14124016 赵 雅 娴  14124017

周 泽 明  15123821 汪  涛  151239犰

14、数字媒体与艺术设计学皖  37人

张  驰   15” 1109 刘 月 婷  15220114

乔 永 恒   14” n⒆  邵  晨  l衽 ⒛ 21踟

崔 聪 颖   【 3” 孔 37 赵 冰 颉  15” 01∞

庄 汝 泽   15” 2571 王 若 愚  1522弱 0θ

尹 子 萌   16” 2518 叶 秦 君  1522?On

杨  波   14” 孔 3q 申 茹 嘉  14夕 ⒛ 25

施 琳 瑶   14221t15 郑 飞 艳  l衽 224526

顾 敏 杰   13227002 张 坤 边  1322衽 527

手 菁   14功 钔 19 朱 海 怡  1娴 药 狁

李 佳 轩   1522逐 504

15、 卓越学院  15人

肖 瑶   1418羽 15 沈 李 然  1418鳃 07

梁 宸 瑜   15058318 蔡 幼 鹏  15M10n

黄 旭 东   150s1?I7 昊 亦 铮  15∞ lG13

周 雨 澄   1318众 201 周 莎 莎  I4184116

16、 网络空间安全学院、浙江保密学院  7人

李  锋   14∞ 妮 13 沈 佳 舜  l4⒅ 衽1⒛

周 晓 雪   I508妮 12 宋 思 程  15084130

费丹丽

姚养初

陈卓琳

林 伟

渺J普滨

工 强

沈霖晖

吴梦敏

李文渊

蒋佳容

金 容

苏文同

卢昕煜

石新蕾

杨豪杰

15081403

14198729

I4081‘ Ol

13081321

13081111

13081127

14086223

13083105

】4081318

宫晓田

胸德威

∫开强

冯光冬

贲旭//l(

郭兆熊

张海东

俞洁梦

张 恕

15081513

l衽081325

14081512

】308众 10l

13081216

14085119

13086129

13081208

15085110

许婷婷

俞炫远

倪文佳

刘丹青

宋家豪

郑福云

孔兽生

麻弘扬

贾 泽

许铭珂

刘刁、倪

谢聂冰紫

应渝杭

李敏菡

张展达

康全元

I5119225

14113309

1511911遮

13124014

】4123820

】4124058

I3124062

1522010衽

l422113遮

15227010

1衽O16101

15221157

14220202

13220207

1322衽 532

14222541

沈旭煜

殷佳炜

冉  菲

许雨薇

张 航

张丽纯

子

盂  飞

梁 萍

郑铭揩

韩 庆

叶佳琪

蒋瑶瑶

贾俊成

梁咏琪

15112120

13113502

13123927

14123918

15120119

15220I63

142225衽 6

15227021

15224512

1522还 515

1衽22114?

13221131

1衽22?025

I4227011

14184212

14】08418

13041601

14110119

14084103

15084237

王天泽

郭佳妮

林俊江

1逐Ol1225

15031206

【3073123

力晶鑫 1408会 122